АДМИНИСТРАТИВНАЯ ПРОЦЕДУРА 4.5

Дубровенский районный исполнительный
комитет
сведения о заинтересованном лице: ________
_______________________________________
_______________________________________
(фамилия, собственное имя, отчество)
место жительства (место пребывания):
_________________________________________
_________________________________________
_________________________________________
 (наименование населенного пункта, улица, номер дома, телефона)

                                                                    Заявление

Прошу принять решение о выдаче мне, как опекуну (попечителю) над ____________________________________________________________________________________________________________________________________________, опека (попечительство) установлена решением ______________________________________________________________________
(указать наименование местного исполнительного комитета. вынесшего решение об установлении опеки. дата и номер принятия решения)
______________________________________________________________________, предварительного согласия на совершение сделок, противоречащих интересам или влекущих уменьшение имущества подопечного (ребенка). Предполагаемая сделка – ____________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ .

Прилагаемые документы:
[bookmark: _GoBack]________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«___» _______________ 20 __ г.                              _________________
                                                                                                                                             (личная подпись)

Результат рассмотрения настоящего заявления:
	направить посредством почтовой связи

заберу лично

АДМИНИСТРАТИВНАЯ ПРОЦЕДУРА 4.5

Дубровенский районный исполнительный
комитет
сведения о заинтересованном лице: _______
_Иванов Иван Петрович________________
______________________________________
(фамилия, собственное имя, отчество)
место жительства (место пребывания):
_г. Дубровно, ул. Первомайская, д.5  кв.3_____
_т. 4-03-45,  моб. 8(033) 394-34-95 __________
________________________________________
 (наименование населенного пункта, улица, номер дома, телефона)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение о выдаче мне, как опекуну Иванова Ивана Ивановича, опека установлена решением Дубровенского райисполкома от 10.07.2012 г. № 149, предварительного согласия на совершение сделок, противоречащих интересам или влекущих уменьшение имущества подопечного (ребенка). Предполагаемая сделка – продажа жилого дома подопечного с целью переселения Иванова И.И. в жилой дом опекуна, так как продаваемое жилое помещение не имеет удобств.

Прилагаемые документы:
1. паспорт, удостоверяющий личность опекуна (попечителя)
2. свидетельство о государственной регистрации капитального строения на имя Иванова И.И.

«___» _______________ 2019 г.                              _________________
                                                                                                                                             (личная подпись)

Результат рассмотрения настоящего заявления:
	направить посредством почтовой связи

заберу лично